Директору МБОУ СОШ №3
                                                   О.Я.Зевакиной
                                                       от родителя (законного представителя)
                                                    учащегося _______ класса
                                       ________________________
                                                                                        (ФИО)

                                                    заявление.
Прошу выдать продуктовый набор взамен горячего питания для моего

 ребёнка __________________________ учаще (ей)гося _____      класса.

Дата                                                                                                 Подпись